

# **Pelion Denmark ApS**

(tidl. Arm Denmark ApS)

Ragnagade 7

2100 København Ø

CVR nr. 38 43 37 09

Ekstern årsrapport for 2019/20

*Annual report 2019/20*

(3. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 14/8 2020  
*The Annual Report has been presented and adopted at  
the Company's Annual General Meeting on 14/8 2020*

Kim Lüders-Jensen  
dirigent  
conductor

## Selskabsoplysninger

Pelion Denmark ApS  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. : 38 43 37 09  
Hjemsted/Registered Office : København  
Stiftet/Established : 15. februar 2017  
Regnskabsår/Financial Year : 2019/20

### **Direktion/Board of Executives**

Kim Lüders-Jensen  
Paa Kwesi Gaisie

### **Revision/Auditor**

Deloitte  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
DK - 2300 København S

### **Oversættelsesforbehold/Translation Disclaimer**

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

*The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.*

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

#### *Statement and Report*

Ledelsespåtegning .....	1
### **Ledelsesberetning**

#### *Management's Review*

Ledelsesberetning .....	7
<i>Management's Review</i>	

### **Årsregnskab 2019/20**

#### *Financial Statements 2018/19*

Anvendt regnskabspraksis .....	8
## **Ledelsesberetning**

*Management's Review*

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

#### *Principal activities*

Virksomhedens formål er inden for informationsteknologi og tilknyttede services.  
*The company's principal activities are regarding information technology and related services.*

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

#### *Development in activities and financial affairs*

Årets resultat udgør kr. 1.165.497.

*Net income amounts to DKK 1.165.497.*

Egenkapitalen udgør kr. 2.459.722.

*Equity amounts DKK 2.459.722*

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

*Management finds the years result satisfactory.*

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

#### *Significant events after the end of the financial year*

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

*The outbreak and spread of COVID-19 at the beginning of 2020 has had no effect on the annual report for 2019/20 and no action has been taken between the day and until today to advance the assessment of the annual report.*

**Resultatopgørelse for 2019/20**  
**INCOME STATEMENT 2019/20**

	Note	2019/20	2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		<b>20.967.059</b>	<b>15.437.344</b>
<i>Gross Profit</i>			
Personaleomkostninger .....	1	-19.307.319	-14.280.537
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger .....	2	-148.986	-37.253
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		<b>1.510.754</b>	<b>1.119.554</b>
<i>Result of equity investments in subsidiaries and associates</i>			
Øvrige finansielle omkostninger .....		-14.531	-4.783
<i>Other financial expenses</i>			
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		<b>1.496.223</b>	<b>1.114.771</b>
<b>PROFIT BEFORE TAX</b>			
Skat af årets resultat .....	3	-330.726	-245.938
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>1.165.497</b>	<b>868.833</b>
<b>PROFIT FOR THE YEAR</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat .....		1.165.497	868.833
<i>Disposed to results brought forward</i>			
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		<b>1.165.497</b>	<b>868.833</b>
<i>Disposed to results brought forward</i>			

**Balance pr. 31. marts 2020**  
*Balance sheet at 31 march 2020*

**AKTIVER**  
**ASSETS**

	Note	31/03-20	31/03-19
Indretning af lejede lokaler.....	2	300.493	0
<i>Refurnishment leased premises</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	1.465.854	254.671
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>			
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>		<b>1.766.347</b>	<b>254.671</b>
<i>Tangible fixed assets</i>			
Andre tilgodehavender .....		331.064	159.614
<i>Other long-term receivables</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<b>331.064</b>	<b>159.614</b>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<b>2.097.411</b>	<b>414.285</b>
<b>FIXED ASSETS</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		3.889.989	3.336.816
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Andre tilgodehavender.....		163.555	55.125
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende selskabsskat .....		161.986	0
<i>Corporation tax receivable</i>			
Periodeafgrænsningsposter .....		514.862	18.858
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b>4.730.392</b>	<b>3.410.799</b>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.506.630</b>	<b>2.380.242</b>
<i>Cash and cash equivalents</i>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<b>7.237.022</b>	<b>5.791.041</b>
<b>CURRENT ASSETS</b>			
<b>AKTIVER .....</b>		<b>9.334.433</b>	<b>6.205.326</b>
<b>ASSETS</b>			

**Balance pr. 31. marts 2020**  
*Balance sheet at 31 march 2020*

**PASSIVER**  
*EQUITY AND LIABILITIES*

	Note	31/03-20	31/03-19
Anpartskapital.....		50.000	50.000
<i>Share capital</i>			
Overført resultat .....		2.409.722	1.244.225
<i>Retained Earnings</i>			
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b><u>2.459.722</u></b>	<b><u>1.294.225</u></b>
<b><i>EQUITY</i></b>			
Udskudt skat .....		84.854	21.142
<i>Deferred tax</i>			
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b><u>84.854</u></b>	<b><u>21.142</u></b>
<b><i>PROVISIONS</i></b>			
Anden langfristet gæld .....		966.781	0
<i>Other long-term liabilities</i>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>966.781</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b><i>Long-term liabilities</i></b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		355.687	150.000
<i>Trade Payables</i>			
Selskabsskat .....		0	203.954
<i>Tax</i>			
Anden gæld.....		5.467.389	4.536.005
<i>Other liabilities</i>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>5.823.076</u></b>	<b><u>4.889.959</u></b>
<b><i>CURRENT LIABILITIES</i></b>			
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b><u>6.789.857</u></b>	<b><u>4.889.959</u></b>
<b><i>LIABILITIES</i></b>			
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>9.334.433</u></b>	<b><u>6.205.326</u></b>
<b><i>EQUITY AND LIABILITIES</i></b>			
Eventualforpligtelser .....	5		
<i>Contingencies etc.</i>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		
<i>Charges and securities</i>			

**Noter**  
**Notes**

<b>1 Personalemkostninger</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<i>Staff costs</i>		
Løn og gager .....	17.689.199	13.301.609
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner .....	833.217	540.378
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring .....	116.031	44.929
<i>Social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger .....	668.872	393.621
<i>Other staff costs</i>		
	<u>19.307.319</u>	<u>14.280.537</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>17</u>	<u>8</u>
<i>Average number of employees</i>		
 <b>2 Anlægsoversigt</b>		
<i>Tangible fixed assets</i>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Indretning</b>	<b>Andre anlæg,</b>
<i>Other plant, machinery, tools and equipment</i>	<b>af lejede</b>	<b>driftsmat.</b>
	<b>lokaler</b>	<b>og inventar</b>
Kostpris pr. 1. april 2019 .....	0	313.853
<i>Cost at 1 April 2019</i>		
Tilgang .....	324.787	1.335.873
<i>Additions</i>		
Kostpris pr. 31. marts 2020.....	<u>324.787</u>	<u>1.649.726</u>
<i>Cost at 31 March 2020</i>		
Afskrivninger pr. 1. april 2019.....	0	-59.180
<i>Depreciation and impairment losses at 1 April 2019</i>		
Årets afskrivninger .....	-24.294	-124.692
<i>Depreciation for the year</i>		
Afskrivninger pr. 31. marts 2020.....	<u>-24.294</u>	<u>-183.872</u>
<i>Depreciation and impairment losses at 31 March 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2020.....	<u>300.493</u>	<u>1.465.854</u>
<i>Carrying amount at 31 March 2020</i>		

## Noter Notes

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	267.014	228.954
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat .....	63.712	16.984
<i>Adjustment of deferred tax</i>		
Skat af årets resultat i alt .....	330.726	245.938
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/4-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/3-20</b>
<i>Equity</i>				
		<i>Dividends distributed</i>	<i>Proposed distribution of profit</i>	
Anpartskapital .....	50.000	-	-	50.000
<i>Share capital</i>				
Overført resultat .....	1.244.225	-	1.165.497	2.409.722
<i>Retained Earnings</i>				
I alt .....	1.294.225	0	1.165.497	2.459.722
<i>Total</i>				

### **5 Eventualforpligtelser** *Contingencies etc.*

Selskabets lejeforpligtelser kan pr. 31. marts 2020 opgøres til tkr. 915.  
*The company's tenancy liabilities are stated at DKK ('000) 915 at 31 March 2020.*

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser** *Charges and securities*

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. marts 2020.  
*The Company has no charges and securities as at 31 March 2020*